МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЛОМАКИНА АЛЕКСЕЯ ЯКОВЛЕВИЧА

ПРИКАЗ
31 августа 2022 г.                                                                                          № 288

О создании Совета по питанию

        На основании   Положения о совете по питанию, пролонгированного на педагогическом совете 31 августа 2022 года, протокол №1 приказываю:

1. Создать Совет по питанию на 2022-2023 учебный год в составе:
-  Шейко Татьяна Владимировна – директор школы;
- Базыльникова Елена Ивановна – отв. за организацию горячего питания в школе;
-   Галка Ольга Леонидовна –библиотекарь;
-  Николаенко Елена Мадиновна – член  родительского комитета;
-   Кузнецова Светлана Ивановна  - учитель;
-   Косенкова Елена Георгиевна – школьная медсестра.

2. Проводить заседания школьного Совета по питанию не реже 1 раза в квартал.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                Т.В.Шейко